s+, Citta di Cerignola

; i, . .
Tﬁ}, S 3 Piazza della Repubblica
ail t. k" CF.eP.lva 00362170714
Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3869
del 25-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 10437 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 01 Prog. 02 Titolo 1 (01021 030205008) | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SERVIZI GENERALI
IMPEGNQ Provvedimento D.D. Reg. Gen. N. nr. 622 del, 31-05-2017

numero  399/2017 del 26-05-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liquidazione fatlure della ENGIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumoe gas per i vari servizi comunali emesse nel periodo aprile - maggio

2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari

DETTAGLIO PIANO DE| CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

Mi [s}} Servizi istituzionali, li e di Li

Programma 02 sggg;;;;;gg;;;em'e tgesticns PREVISIONE ASSESTATA 310.000,00 410.381,70
Titol 1 5 ti

S el 03 Acquisto di beni . sanvizi PRECEDENT| PAGAMENTI 151.374,35 251.113,55
3o Livell 02  Acquistodi i

oLl 05 Utenzo o cononi PRESENTE IMPORTO 5.912,42 5.912,42
50 Livello 005 Gas TOTALE PAGATO 157.286,77

SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 162.713,23 153.355,73
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FOND!

IL. TESORIERE COMUNALE paghera’ ai soltoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicale per un importo
complessivo di 5.912,42 diconsi CINQUEMILANOVECENTODOBICI/42

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali emesse nel periodo
aprile - maggio 2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.Palazzo di Citta’

CREDITORE (Codice:  16443)
ENGIE I[TALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141  MILANG (M)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE)I‘DE
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/1616684 del 17/05/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 98,03 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE
UTENZA{00 10540009593 } PERIODO FINO AL MESE DI APRILE 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 80,35 *Ritenuta 17,68
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/1 265556 del 14/04/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 5.814,39 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE
UTENZA{00 10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI MARZO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 4.736,85 *Ritenuta 1.042,11
Netto da Pagare: 4.852,63 4.852,63
{ per Ritenute) -Confr. Crdinativi relativi TITOLARE 1.0568,79
MODALITA' DI Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:

000000023312

IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.956/82 e successive

modifiche

PAGAMENTO

Bolle
dellente

Resp. $ett. Fdayziario

Dott.Gifahni Byiquicchio
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=&  COMUNE DI CERIGNOLA

MANDATO N. 3460 DEL ,,Qs[m{(z CAP. 31 BIL. 8ot

IMPEGNO N. 200 LIQUIDAZIONE_ N,

IMPONIBILE € 4€52,63

{ IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €  _{ese?e

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € 502,42

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE.N. 2éz:

CREDITORE:COD.N.(A6Uli3 ) en6lE XtAq SPa

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :
CANONE & Consurto 682 B0 [ yaa Snvied Cordbugt{
Esss e Poiobo ARG ~ mptors tor  [Atareo RO

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SANLIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. 672 / b del __ ifos /'Lo ()




s CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.622/66 In data 31-05-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo aprile - maggio 2017,
con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno frentuno del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di maggio, in Cerignola, nella residenza comunale.
REGOLARITA CONTABILE

altestante la coperfura finanzia-
ria
Data: 31-05-17

1i Responsabile del Setiore

F.to Buguicchio Doft. Giovanni IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SERVIZI FINANZIART

RISORSE FINANZIARIE

Buquicchio Dott. Giovanni, responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




«I1l Comune di Cerignola é& dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gesitione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerignola"™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integratc e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energil
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF -~ Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per 1la
liguidazione e 1l pagamentc, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
aprile - maggio 2017, rxiferite a differenti ubicazioni di
fornitura,e relative a pericdo di consumo fino al mese di
aprile 2017 ed a conguagll wvari per un totale di €
84.772,85.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 5.912,42 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ 17,48 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 123%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari™;

€ 12.550,13 intervento 04.01-1.03.02.05.000 {cap. 13467} "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 33.288,31 intervento 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari™;

€ 17.431,8¢ intervento 04.02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scucle Medie Statali™;

€ 1.671,87 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896} "Utenze
a rete - Attiviia assistenziali";

€ 12.643,10 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadioc comunale Palestre";

€ 1.257,68 irtervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzicnamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste la nota prott. n. 11923 del 20/04/2017 e n.14683
del 18/05/2017,entrambe del Dirigente del Settore Tecnico
Area Tecnica, il quale esaminate le bollette in parcla e ri-
scontratene la regolarita autorizzava i1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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In attesa dell'approvazione del Pianc Economico di ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2017;

Dato attoc che sulla presenie determinazione & stato ef-
fettuato 11 preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglioc 20038, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Sexrvizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto 1l wvisto di regolaritd contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbkligazione viene a scadenza";

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 18/06/2016, prot. n.
181/GAB., con il quale si affida al dott. Giovanni Buquic-
chio, la Dirigenza del Settore Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 84.772,85 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
84.772,85 1Iva <compresa a favore della Energie Italia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione deil pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, verrd
versata all'Erario secondo le modalita e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario
Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicatc della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligaziocne di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendc in detto anno
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previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza £fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 84.772,85sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atteo, nella sezione "Amministrazione
trasparente"”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti”;

6) di dare atto che 1l presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore BAntonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.

4/6
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1

71042 — Cerignola
Partita Ivae C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N,

OGGETTO:

622/66

In data

aprile - maggio 2017, con riferimento consumi fino al mese di aprile 2017 e conguagli vari.

31-05-17

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo

Ai sensi degli artt. [53, comma 5 ¢ 183 comma 7, del D, Lgs, 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  8§4.772,85 {CIG. ) di cui alla presente determinazione del Responsabile di Area gravera:

JImpaorto Codice di Biloncio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno

591242 01.02-1.03.02.05.006 104377 2017 399 26-05-2017

17,48 02.01-1,03,02,05.006 12392/ 2017 400 26-05-2017

12,550,13 04,01-1,03.02,05.006 134677 2017 401 26-05-2017

33.288,31 04.02-1.03,02,05.006 13667/ 2017 402 26-05-2017

17.431,86 04,02-1,03,02,05,006 13867/ 2017 403 26-05-2017

12.643,10 06.01-1.03.02.05.006 182631 2017 404 26-05-2017

1.671,87 12,03-1.03.02,05.006 18896/ 2017 405 26-05-2017

1.257,68 01.05-1.03.02,99,999 115687 2017 406 26-05-2017
! Importe | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, i Anno {  Sub.ImpegnoN. | DataSub.Impegno |
i Importo [ CodicediBilancie | Capitolo/Art, I Anno | LiguidazioneN. | Dats Liquidazione |

Cerignola, 1i 31-05-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Buquicchio Dott. Giovanni



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Buquicchio Dotf. Giovanni

Copia conforme all'originale, 31-05-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE

attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
01-06-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

0O & stata trasmessa con letiera prot. n. 16012  del 31-05-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del -al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O e divenuta esecutiva il giorno 31-05-17.

Dal Palazzo di Citta, 31-05-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 01-06-17 al 15-06-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 16-06-17 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Rosaria
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot, n. Ahégs Cerignola, 18 HAG, 717

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatiure elettroniche.

Al Dirigente ‘
del Settore Servizi Finanziari

/7 dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si frasmeite in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sisterna interscambio.

o

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE

;r;g;ORE LL.PP. - MANUTENZIONE
ABIENTE E VERDE PUBBLICO
" ing. Cloxindo Tzzillo)

B




aouoIns]a amye) onadsord suoIssS{useI] - 109¥100 "N 1014 | vI880,] KT orerouraorg ojusunredr(] - eidng edry 01J BSONY
syoruoIae amey onadsord SuoISSTWSLI], - Z09H 100 "N 101d|®18504 1(T s[eroutaord ojueumiedi(] - v1[Snd edry 0ig BSONIV §
"op ISUSS Te ‘SUo1ZEAT)R-]s0d BHULIOJUOD IP OJBOIIMR)) ‘T)e SUOISSIWSEL], - 09100 "N "101d1 81880, 1(T oetourac1 ojuswuedi(y - BiSng ed1y o1g esoV §
BISOTYOLI NS SUOTZBATNE-]S0d BHULIOIUOO 1P OJBOIJIMR)) "TIJ® SUOTSSTUISEIT, ~ 809%100 "N "101J|e1880, 1(] ofetouraci g ojuewunyedi(y - ey SnJ edry o1g BSONY
aiidure,] 1od suoIzZEAIE-1S0d BIIULIOJUOD [P O)BOLILIR)) “IIE SUOISSTWSLL], - 6097100 “N 101d | e1830,] I(T orerouraolg oyuawmiredy(T - e13nJ vdry o1J SNV §
1oyduu,] 1od suoizeame-isod LIMUIOUOO IP OJBIIJIIIS)) ‘IME SUOISSTWSEL], = 1197100 ‘N “101d |[e1330 1(J o[erouraol ] oweumaIedi(] - ejsnJ edry 01g eSONV §
qressur] 1od suolzeanie-1sod 2INEIOFUOS IP 0JROIILS)) TR SUOISSTWUSRI], - ZI0F100 *N “101J | 21330, 1(T o[eroutaol] ojustnnaedi(] - vii8ng edry o1g BSONY ”._
BISOMOTI NIS QUOIZBATIR-)S0d BIULIOJUOD 1P 0JBOIIMS)) "Ik SUOISSIIISEL], - £T10v100 'N 1013 | 218801 1(T sjerowaolg oyuwowmredi(] - e18nd Bdrv |. - 0iJ BSONY
.ﬁ HIVIIALVIA VISHIHOTY - 879+100 "N 10id OOy ojeuly o1d BSINVY |
Lo EQOTELIL Ot OIAUL TV LVOIAILIAD VILSOd - 8§5¥100 "N 101g OOy ojeUry woy | ereynsue)) §
- TSLTELTL =t OTAUT 'V LVIIALLYHD VLSO - 095%100 "N 01d OIuCIuY ofewry woy) | elejnsuo)
“ 888TELTL ol O1AU] 'V LYDIAILIHD V.ISOd - 195+100 "N "103d oHIo)uy ojeury WOy | BJe)nsuo;)
v 6£61ELTL I OIAUL 'V EVIIALLYAD VLSO ~ 295+ 100 "N 101g oluojuy ojewry WO | ©1.YNSuoy) §
N 8C8TELTL OIt OIAUL 'V IVDIALLEHD V.LSOd - €95#100 "N 101d OIUOIUY OJBUIY WO | ejeynsuo)) |
v 666TELTL ML OIAU] 'V LVOLALINHAD VLSO - ¥95+#100 "N 101d OIuoNry Olewy WoD | BIEYNSUoy) g
» SEBIELIL ST OIAUL (V LVOIALLIAD VIS0d - S95+100 "N 103d oluoluy ojeury won | Bjemsuo))
? ST8ILLIL 9t OIAU] 'Y LVOIALLIHD VISOd - 995¥100 "N 101d OIuolIy ojeury oy | Eyensuoy) g
* / CELTELTL *1A OIAU] -V I VOIAILIHD VISOd -~ L95#100 "N 101 Oolouy ojeuy wo))| eleynsuo)) A
v f OTTZELTL =114 oAU 'V I VOIIIEHHD VISOd - 8951100 ‘N "10¥d omojuy olewy wo)) | Breynsuo) b
~on €90TELTL 9T O] 'V LVDIALLIHD VISOd - 695¥100 "N 101d OO0y OJUry W0y | EJE)NSUO))
s LEPTELTL ORI O] 'VIVOIALLYHED VISOd - 057100 N 101d OOy OjRury wo)| Bepsuo)
kT TELICLTL OIE] OTAT] :V LVOIILLIHD VISOd - ILSHT00 "N 101d ouoIUY oyeury woD) | ere)nsuo)) §
n Q0PTELTL 9L OTAU] 'V LVOIILLEHD VISOd - TLSH100 "N 301d OIuoluy Olewry WwoD | Ejensuo)) g
v 6CYTELTL =1 OTAU] 'YV LVOIIILAHD VISOd -~ €LSH100 "N 301d OOy ojeury woD | eeynsuoy) ,_.”
v 691CELIL @[t OIAUT Y LVDIJIIIHED VISOd - $LS¥100 "N 01d OOy Ojelry woyy| eyEnsuoe)) §
> LIPTELTL O[H OFAU] IV LVOIALLIHD VISOd - SLSPT00 "N 301d OmIoUy Oy U0y | EIEYNSUOT) §
vk 66STELTL 211 O] 'V LVOIAILIHD VISOd - 9LS+T100 "N 1014 OIuoIUY Ofelly wory | BIENSuoy)
b M T80CELTL 9l OIAUL 'V LVOIALLEHD VISOd - LLSY100 "N 101d OTuOjUy OJelry WO | BIEJOSUOT)
vmw Aib N log1zeL 1L 91t o1au] *V LVOIALLYED VISOd - 8L5+100 ‘N 101 OIuoJUy Ojeury woD | eremsuo) &
oY OISLED) BIYDD0LIBY oxJ BSONY §

HNOTZVILSHJINVIA VOI'Tdd(1d HNOIZVZZIHOLV VISHIHOM - S€97100 N 101d

INALLIA

LA ODOJLL DSTAVLS
FPA6F LT - LT0Z-S0-81 *e3u(] ~ IUOIZEdIUNIO ) €)$

i w:ét\ ~



a

S0 CITTA DX CERIGNOLA -

NAR O W 13-

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERD}:gi' PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione) .

L

-

,/’HBZQ' .' o Lo 3 Cerig, 20 APR, 2017

Prot. n.

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dmgente
el Settore Servizi Finanziari
7?10& Giovanni Buguicchio
; . Sede
. Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettromche di TELECOM ITALIA SPA, ENGIE SPA AQP SPA ed ENEL ENERGIA SPA, acceftate ed
inviafe nel sistema mterscambto

. La'presente vale come nulla-osta al pagamento delie stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

A
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S5 arTAa DI CERIGNOLA

PR SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE’ PUBBLICO
. ‘ . . - . X : .l.

-

{Servizio — Manutenzione)

1
*

.2{1823 . - o N ‘fzbfaml‘;fz:m?

Prot. n. Cerignola,; *F.

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

: Al Dirigente
1 . - el Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buquicchio

., Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettromche i TELECOM ITALIA SPA, ENGIE SPA, AQP SPA ed ENEL ENERGIA SPA, accettate ed
inviate nel sistema mterscamblo

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse. \

.

Distinti saluti.

e, IL DIRIGENTE
. NYSETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

; WMBIENTE E VERDE PUBBLICO
(ing. Clg@[ndc: Izzillo)
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SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE £ VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 683 ) Cerignola, 18 NAG. 7017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente i
del Settore Servizi Finanziari
: /7 dott. Giovanni Buquicchio -
. 7 Sede

R

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetio relativo alle fatture
elettroniche di ENGIE SPA, accetiate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
ﬁg\;ﬁﬁgguom LL.PP. - MANUTENZIONE
5 o AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

L *

.-.:gé}é'/ .
&
; i/-:-:’() T

»;«g;(‘g;!g. Cloxindo Izzillo)
. 4 7'2 Tt !
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codice cliente

001 054 0009593

fattura n. 100/MMI1616684 del 17/052017

mercato libero

0010540009503
100/MMI1616584 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. PALAZZO DI CITTA'
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bollefta le fatturiamo | suol consurmi di gas natuzale, In padicolare questo documento recepisce fa lefiura effefiiva del 30/04/2017,

IMPORTO DA PAGARE € PERICDO o Seneesmene Lo rae rae ke s ne s s e s ¥
80,35 euro fino a aprile 2017
CONSUMO

da pagare framite il bolletting altegato GAS NATURALE 0
B AYN R ey s s AT TR AR RS AR A N SRRy B AR AP AP IR R bRt hd kA N Mb b b dhn i a 0 SmC

SCADENZA R STATO DEI PAGAMENTI A

16 giugno 2017 non regolare

Nel caso avesse provveduls al

sul reteo 1| detiaglio di futte le voci ggﬁ:g:gg’u :;g':n‘égga ;0?“’["" nen e e seane e e et A AR SR P At ST
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS da! 01/06/2017 al 08/06f2017. SERVIZIO CLIENT]
Cen l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la fua fomifura in modo semphi velose direttamente dal tu i
smartpt?gne! Polbrai, ad esempisn. pagarelzzlte ?ue hollette, effeitulare l‘autoleﬂur:,m ngtl:?l?t:rare?con;{lfmin; ;iocare cocr’n 800. 904658 @

vinciEnergia (Solo per clienti residenzial) ovunque i trovi.
Iapp & disponibile su Apple Sfore, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password della fua Area Clienti,

Alla data della presente non risulia pervenuto il pagamento & n® 3 fafture per un fotale di Eura 21.494,34. La inviiamo
a regolarizzare la sua posizione entra 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso conlrario saremo costretti a dare
corso alle azioni di recupero moresitd. Nell'ullima pagina troverd il dettaglio della Sua posizione.

Se nel fraftempo avesse provveduto al pagsmento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio riceo di premi, scanti & divertimento?

Con vinciEnergia, i programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all' Area
Clienti, i aspelta un viaggio virivale in un moado di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopti come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergfa su
casa.engiedt.

Attivo futti { giorni dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
festivita nazionali.

Per chiamate dall'esterc / To call from abroad:
+390239568952,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it

Per gesfire la tua fomnitura in medo semplice & vetoce.

ﬁ Seguici anche su Facebook

O

[m——2g

PROSSIMA BOLLETTA: 14 giugna 2817

La prossima bollefta, in base al suo piano di fatturazione standard, verth emessa entro i 14/06/2017.
Le ricordiamo che fa consegna awiene solitamente enfro 15 giomi dalfemissione,

Isciizlong al Regisiro [mprese di Mitano e Codice fiscale/Partita
IVA n. 05289781004 - [scrizione al REA di Milano n, 1817080

ENGIE italia S.p.A.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capiiale sociale Euro
32.000.000 1w,

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il fuo cedice dliente (senza spazi) per richiedere
fniormazioni e assistenza,

* La tarifta apphcata & quella prevista dal ue operatore telefonico.

Sccieta con Socle Unlco, sottopasta all'attivit
4i direzione e coordinamento di ENGIE S.A,




Cedice Cliente 001 (54 0009593
(riferimento Jnterna documento 117500002199643027 )

Fattura n. 100/MM/1616684 def 17/05/2017
Periodo di fatturazione: daf 01/0412617 al 30/04/2017

Scadenza pagamento: 16/06/2047

Fomituea infestata a COMUNE Di CERIGNOLA

Sita in PIAZZA DELLA REPUBBLICA 8 pi. R 71042 CERIGNOLA FG
Cedice Fiscale 060362170714

PVA 00362170714

Fornitura a mercato fibero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 {ex DL 195)

mavitsierndurnradibanttrannrnnn T LITTTN tererrusenurnrensnrnan Hrbmanmerormnanonn e

ntysernun ssesqsagenasnsavannLa

FORNITURA GAS 0

Sintesi importi fatturati imporio (8§
Spesa perla materia gas nafurale 6,44
Spesa per it rasparfo e [a gestione del contatore 76,13
Spesa per cner di sistema 222
Alire partite -17,68
Tolale imposte e IVA 17,68
Totale fornitura salvo conguaglio €80,35

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologla df contrafio: D - Usi diversi
Tipologla di uso: Riscaklamenlo

Profilo prelievo standard; C101

Data altivazione fomitura: 8/11/1992
Matricola contatore: SK10000002740
Classe conlatore: 685 CORR
Aceessibilla contalore: Non accessiile
PDR {punlo riconsegna): 10400000359825
Codice Remi: 24836301

Potsre calerifico sup. () GJime:
0,04036700

Ceeff, di convarsione (C): 1

Consumo anmio (sme): 4247

Progressiva di consuma anno solare:
30773

{dal 2017 & comprensivo dai volumi fatturati
con la presente faltura)

k|

i

PRONTO INTERVENTO GAS

6% 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarita o interruzioni della fornitura cccorre
contattare immediatamente il Distibutore Locale,

AUTOLETTURA GAS

§_ 800-993.330

=l

[ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01/06/2017 al 0BI06F2017.

Potra effettuare la prossima autolettura framite MArea Clienti, 'App Mohile, il Numero
Verde dedicate oppure inviando un SMS al numeroindicato inserendo if Codice Cliente
sequilo da virgola e dalla lettura del contatore. | servizi sono atlivi 24 ore su 24,

Nomativa di rfeimento deliberata dallAutorits per Fenergia eleftrica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI); ARG/gas 64/09 e s.m.i, 573/2013/RIGAS e s.m.i, 203/2017/R/IGAS,

200/2017/R/ICOM.

In questa holletta, solto la voca “Spesa per it rasporto ela gestione del contatore”, viene applicata la componente “canoni comunali®, a coperiura dei maggion oneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per 1a localita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

@
1

| LETTURE |  [CONSUMI
v
lettura al me consumo gg me smc media giorno
Effettiva precedenle 31032017 244.100 Effeltivo n 0,000000 0,000000
Effetliva atiuate 30/0472017 244,100
fatturate 0,000000

ENGIE Italia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano -Capilale sociale Euny
32.000,000 iy,

Iscrizlane al Registro Imprese di Milang e Codice fiscale/Partita
IVA n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n, 18170690

Botlets con Socio Unico, soltoposta all'attivita
di direziene e coordinamento di ENGIE S.A,



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepitego IVA

imponiblle ammontare

fva al 22%-art. 17 ter DPR 633 80,35 € 1768 €

EA7 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 17,666 0,006

totale VA 17,68 €
Totale fattura iva compresa euro 98,03
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -17,68
Totale importo da pagare euro 80,35

@ info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINAL

Chiungue usi, anche eccasionalments, il gas fornilo ramile refi ¢ distibuzions o reli di fraspario, beneficia in via automatica di una copertura assicurativa conlro incidenti da gas, ei sensi della deliverazione
22%2016/RMgas dellAuterith per l'energia eletlrica, il gas e il sistema idrico {AEEGSI]. Per ulterodi Informazioni s pub contattare lo Spartelle per il consumatore di energla al numers verde 800.166.654 o con
le madalits Indicate nel slto intenet www.autorita.energia f,

PAGAMENTO

Il pagamanto della bolletta deve avveninz entro la scadenza e pud essere effetivato ulilizzando: I'addebito dirello in conlo camente bancaria/postate, la carta di cradito tramite il silo casa.engia.it, il bolletlino
allegato presso un Ufficio Paslale, un punle SisalPAY oppure Loltomalica Servizi abilitalo {per conoscere k sportella Lotomatica Servizi pitt vicino dove pagare senza spese o commissioni, pud contattare il
nostro Servizio Clienti o visitare Il nostra sito casa.engle.it).

RECLAMO

In caso di retlama pub scriverc! alfindirizzo: ENGIE [ialia S.pA, - Milana Cordusio - Casella Pastale n, 242 - 20123 Milang, riportande ura descrizione del prablsma sisconirato ed i seguent dati obbligalor,
necessan per consenlirci una cometta identificazions defla swa fomitura e Tinvio della risposta scidtta af reclamo, &i sensi dellAllegato A della Defibera ARG/com 164/08 delPAutoritd per l'energla eletiica, il gas
e il sistema idrice (AEEGSI): nome e cognome dellintestataro della fomitura, codice cliente, indirizzo di fomitura, indiizzo postale se diverso da quells di fornitura, servizio a cul si rlerisce 1 reclamo scritlo
{eletiricita-gas-entrambi). Se lo degidera pud inofire fomire il sue numera di lelefano.

MORDSITA

La bolletia deve essere pagata entro 1a dala di scadenza, come indicato dalla delihera n, 229/01 deFAutorith per fenengia elatirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSH), Qualora i) pagamento venga effettuato in
ritardo verranag addebitali gli interessi di mora par al 1asso ufficiale di rifesimente stabilito dalla Banca Gentrale Europea, aumentato di 3,5 punti a decorrere dalla data di scadenza sino alla data di pagamento,
Verranno addebitall anche i costi relativi ai seliecili scrtti, Il cliente potra comunicare layvenuio pagamento via fax al n. 0232852551, In caso di ullerore Inademplenza del cliznte, Ja fomitura vers sospesa,
previo preavviso tramile raccomandata, trascorsi 7 giomi dalfa data di ricevimento delfa raccomandala slessa, Gliinterventi di sospensione ed evenluale successiva riativazione della fomitura elettrica, se operala
medianta semplice rimozione/piombatura def contatose, comporteranno un addebit di eura 95, | costi refativi alfe eperazioni di sospensione ed eventuale successiva riaitivazione della fomitura gas, saranno
eddebitali af clienta come applicati dalia societa di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMRMINISTRAZIONE By ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richiedere I'nterruzione della somministrazlone di energla eletitica afo gas naturale in qualunque memento seguendo la procedura 4 disalmentaziene disponibile nelf'Area Clienti del sito casa.engie.it
oppuse tramite il Servizio Clienti chiamando il Numero Verde indicato sul frante della bolleta.

IALTRE PARTITE . e ‘ ;
—— — R S = — VRIS ORI P —
Gas naturale 78 €
Voce per compensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 -i7.68 €
[FATTURE NON PAGATE . ]
— — e
La informiano che alla data della presente non risulta pervenute il pagamento delle fatture:
Faltura Emissione Scadenza Imperto Giorni Ritarde®
100/MM/G40600 1410272017 161032017 10.559,75 52
100/MM/074218 171032017 18472017 §.162,31 28
100MMI1 255558 140412017 1510512047 4772.28 2
Per un totale di 2149434 €

* rispetto alla data of emissione della presenie fatiura.

ENGIE ltalia S.pA. Iscrizione al Registro im'prese diMiteno e Codice fiscale/Parita  Soclatd con Secio Unleo, sottaposta allattivita
g;ageﬂglalgi[fls Test, 280 - 20126 Milang - Capilale sociale Euro VA n. 06289781004 - Iscrizione a REA di Milano n, 1617090 di direzione € coordinamento di ENGIE S.A.
alhil .



@dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,44 auro
Tipo consumo Giorni Quantitd um Prexzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commerciatizzazione af daftaglio (fssa)
Quols Tissa dal (7/04/20497 al 30/0412017 Effetive 30 20,000000 agq 0,21485785 6,44 295F
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 76,13 euto
Tipo consuma Giomi Quantits um Prezzo Unitario Totale WA
Queta fissa o »
QlLiola (issa dal O/OA2017 2 /042017 Effativo Eli] 30,060000 o 250570377 75,80 s
Qupta fissa comunale dal §3/04/2017 al 30/04/20¢ 7 Effetiivo 30 30,060000 ag 0,01109557 0,33 2350
SPESA PER ONERI DI SISTEMA «2,22 ero
Tipo consumo Giomi Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa e
Quota fissa dal 01/04/2017 al 30/04/2017 Effatiivo 30 30000060 09 -0,07400011 2,22 22SP
|ALTRE PARTITE 17,68 euro
- Totale VA
Voca per compengazione Spht payment 29% - art, 17 ler BPR £33 -17,68 E17
[TOTALE IMPOSTE E IVA 47,68 euro
Tipo consumo Giorni Quanfita UM Prazzo Unitario Totala va
jva al 22%-arl, 17 ter DPR 633 80,35 eLrg 17,68
E17 - Estluse - art. 17 fer DPR 633 -17.68 U 0,00
TOTALE 80,35 euro
ENGIE Italia 5.p.A. tscriziona al Registro tmprese di Milano e Codice fiscale/Partita  Socfeta can Socio Unico, sotiaposta all'alfivita

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milane - Capitale sociale Euro
32000000 iv,

VA 1. 06269761004 - Iscrizione a1 REA di Milano n. 1817080

di direzione e coordiramento di ENGIE S.A.
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"« ENGIE ltalia S.p.A. Spett.le
Viale Fulvic Testi,280 COMUNE DI CERIGNOLA
20126 Milano (MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/1616684 del 17-05-2017 Protocolle 14565 del 18-05-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Arficolo Descrizione Uhd Quanfita’ Prezzo unitaric  Sconto Importe  Alig.
tva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 30,000 0,214657 6,44 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 30,000 2,526703 7580 22
Spesa per il irasporto € la gestione del contatara -Quota fissa GG 30,000 0,011095 033 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 30,000 -0,074000 222 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 80,35
Riepilogo lva
C. Descrizione % Impenibile lva Es.
10 S Imponibile B0,35
22 80,35 1768 3 Imposta 17,68
Tofale 98,03
VA Vs.caficoart.17-ter = -17,68
Nefto a pagare 80,35
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 16-06-2017 BANGA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312
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codice cliente

001 054 0009593

fattura n. 100/MM/M265556 del 1410412017

0010540009583
100/MM{ 1265556 2017

mercato libero

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. PALAZZO DI CITTA
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletfa fe fatfuriamo T suai consumi di gas naturale. In paricolare quesio documento recepisce ta letfura effetfiva def 31/03f2017.

IMPORTO DA PAGARE € PER[ODO n T ey A T LR e
4.772,28 euro fino a marzo 2017
CONSUMO
da pagare framite il bolleftino allegato GAS NATURALE 0
L P (RPN PRy s A B S T FTTY I T PTE TP r Py 6‘784 Smc
SCADENZA % STATO DEI PAGAMENT] A
’ . non regolare
15 maggio 2017 Nel caso avesse provveduto al
sul refro il dettagio di tufte te vocl ggg;‘c‘;:r‘l‘tgﬂggg"mg’;ggggqo_gmm‘r non

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 04/05/2017 al 08/35/2017. SERVIZIO CLIENTI
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizi gestisci la tua {omitura in modo semplice e veloce direttamenie dal fuo 800 90 4.658 @
smarlphone! Polral, ad esempio, pagare Ie tue bollefte, effelluare lautolettura, monitorare i consumi e giocare con . . &

vinciEnergia (solo per clienti residenziali) ovungue b trovi,

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e Attivo tuthi { giorni dalle 8:00 alle 22:00, escluse le
password della tua Area Clienti. festivita nazionall.

Alla data della presente non risulta pervenuto # pagamento di n® 1 fatture per un totale di Evro 10.559,75. La invitiamo Per chiamate dall'esterc / To call from abroad:

a regolarizzare [a sua posizions eniro 5 giori dal ricevimento defla presente, in caso conirario saremo costrelti a dare  +390239568952.

carso alle azioni di recupero morosita, Nellulima pagina trovera if dettaglio della Sua posizione.

Se nel frallempo avesse proweduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione. AREA CLIENT!

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento? . HR l L

Con vinciEnergia, § programma f8de|l,él completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrali all’ Area |mprese'engle'it o

Clienti, ti aspetta un viaggio virluale in un mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi. Per gestire ka tua fomitura in modo samplice e veloce.

Scopri come partecipare & concorsi a premi periodici, ai glochl online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su

casa.engie.it. ’n Sequici anche sy Facebook
SERVIZIO SMS _@
320-2041412 [

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice eliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

PROSSIMA BOLLETTA; 17 magaio 2017 *La daifla appiieala & quella prevista dal tue aperatore telefonico,

La prossima bofleffa, in base al suo piano di tMarazione standard, vemm emessa entro 17/0512017.
Le ficordiamo chie 1a consegna avviene salifamente entro 15 giori dalfemissione.

ENGIE ltalia S.p.A. Iscrizione &l Registro Imprase di Milano e Codice fiscale/Parlita " Soriets con Socle Unlea, solloposia all'affivita
géa:?ogtggg Tesll. 280 - 20125 Milano - Capilale sociale Euro VA i, 06289781004 - Iscrizione at REA di Milane n. 1817080 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.



FORNITURA GAS 0

Cadice Cliente 001 054 0009593
(ferimenloinferno docurnants 117500004 746498002 )

P L LR L L LR L e T P e B P N L LTI TT YTy E

Falfura n, 100/MMA 265556 del 1410412017

Periodon di fatturazione; dal 0140312017 &l 310312017

Seadenza pagamento; 15/05/2017

Fomiura infestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sita In PIAZZA DELLA REPUBELICA 8 pi. R 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

FLIVA 00362170714

Farnitura a mereato lihero
Denominazione offerda: Delibera 64/09 (ex DL 185)

B LT L T P e PR P P T R P Y

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologia di contratia: D - Usi diversi
Tipalogia di uso; Riscaldamenta

Piofilo prafievo standard; G101

Dala atlivazione fomitura: 01/11/1952
Malricola contatora: SK10006002740
Classe contatore: G85 CORR

Accassibilita centalore: Non accessibile
PDR {punis riconsegna); 10400000359825

Polere calurifico sup, (P} Glime:
004036700

Coeff, di conversons {C}: 1

Censurme annuo (sme): 42.817

Pregressivo di consume anno solare®
30773

(dat 2017 e comprensivo dei veluml faturat
con fa presente fattura)

Sintest importi fafturai Imprto (€}
Spesa perla materia gas naturale 2.383,59
Spesa per il frasporfo & |a gesfione del contatore 922,04
Bpesa per onerl df sistema 203,45
Altre partite -1.006,68
Totala imposte s VA 2,268,88
Totale fornitura salvo conguaglio €4.772,28

Codice Remi: 34836301

Costo media unitaria delia belletta: 0,85 Esmc
Coslo medio unitario delfa spesa per la materia gas naturale: 0,35 €fsme

PRONTO INTERVENTO GAS f

£y 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarit o interruzioni della fornitura cccorre
contattare immediaterments il Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS zx
1:-%

5% 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura; dal 01/05/2017 al 08/05/2017.

Potra effettuare la prossima autoletiura framite l‘Area Clienti, l'App Mobile, il Numero
Verde dadicato oppure inviando un SMS al numero indicate inserendo il Codice Cliente
sequito da virgela e dallz lettura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normativa di rifeimentc deliberata dallAutoritd per l'energia elefirica, il gas e il sistema idico (AEEGSE: ARG/gas 64/09 e s.m.i, 573/2013/R/GAS e s.mii., 819/2016/R/GAS,

814/2018/R/COM.

In questa holletta, softo la voce *Spesa per | frasporio ela gestione de) contatore”, viene applicata 1a componente “canonl comunali®, a copertura dei maggior oneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per a localita in cui & sita fa fornitura di gas.

Letture e consumi

@

[LETTURE {CONSUMI |
Tl

Iettusa al me consumao oy me sme  media giorno

Effattiva precedenle 2800212017 227-%3 Efiettivo 3 £.784,000000 216,836710

Effetiiva attuale 311032017 244, —_— 5731000000

ENGIE Halia S.pA.
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Cepitale sociale Euro
32.600.000 iv.

Iscrizione &l Registro Imprese di Milano e Codica fiscale/Pertlta
1A n. 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817080

Socletd con Sccio Unico, sotioposta altafiivita
di direzione & coordinamanio di ENGIE 5.4,



o . . .
i=)  riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
riepilogo imposte riepiloge IVA
quanlita amniontare imponibile ammontare
imposta erariale di consume Iva al 22%-arl, 17 ter DPR 633 4735856 104211 €
Aliquota 0,15006000 &/smo 6,7684,000000 smg 101780€ E15 - Escluso VA art. 15 3B43€ 0,00€
addizionale regionale EA7 - Escluso- art, 17 ter DPR 633 A.04211€ 000€
Aliquota 0,03088000 Esme 6.784,000000 sme 20,47 € totale IVA 1.042,11€
totala imposte nuavi consumi 127,77 €
Totale fattura iva compresa euro 5.8714,39
Importi soggetti alla scissicne dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -1.042,11
Totale importo da pagare euro 4.772,28

@ info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALE

Chiungue ust, anche oocasionalmente, i gas fornita tramite refi di distribuzione o refi di lrasporto, beneficia in via automatica di una coperfura assicurativa contro incidenti da gas, af sensi della delberazione
194/2043/R/gas delf'Autorita per Yenergla elettrica, il gas e 1 sistema idrico (AEEGSI). Per ulterior informazlon! £i pud contattare lo Sportella per il consumatore di energla al numero varda 800.166.654 o con
le modalita indicate rel sito infemet www.autorita epemyia.it,

PAGAMENTO

H pagamento della bolletta deve avvenira entro la scadenza & pud essere effettuato utilizzando: I'addebit direflo in conto cotrente bancario/postale, la carta di credia tramite il sito casa,engle,it, il bollettine
allegato presso un Ufficio Postals, un punio SisalPAY appure Lotlomatica Servizi abilitato (per conoscere ko sportello Lottomatica Servizi gl vicino dove pagare senza spase o commissionl, pud conletiare il
nostre Servizio Clisali ¢ visitare il nosto silo casa.engle.t].

RECLAMO )

+1n ¢asa di reclamo pud scriverct alfindirizzo: ENGIE Balia 8.p.A. - Milane Cordusio - Casella Poslale n, 242 - 20123 Milano, ripertanda una descrizione del problema riscontrato ad i seguenti dati abbligatari,
necessan per copsentirci una conetta identificazions della sua fomitura & Vinvio della risposta serilta al reclamo, af sensi delfAllegato A della Defibera ARG/com 164/08 dellAutorita per fenergia elestrica, il gas
2 # sistema idrica (AEEGSI): nome e cognome dellintestataria della fomitura, cedice cliante, indldzzo di fomiturz, Indirizza postale se diverso da quella di fomitura, servizio a cu si dferisce il reclamo scritle
[eletiricita-gas-entrambi). Se lo desidera pud inoltre farwire il sue numero di felefono.

MOROSITA

La bolletia deve essere pagata entro fa data df scadenza, come Indicato dalla defbera n, 229i01 dellAutorita per fenergia eletifica, 1l gas e if sistema idsico (AEEGSH. Qualora il pagamento venga effetlualo in
ritardo verranno addebitati gl interassi di mora pari al tasgo ufficiale di riferimento stabfiito dalla Banca Cenlrele Europea, aumentala di 3,5 punt a decorrere dalla data di scadenza sina alla data di pagamento.
Vetranna addetitatt anche 1 cost refalivi al solleciti soriti. I cliente petra comunicare I'avvenuto pagamento via fax al n. 0232852551, In caso di ulteriore inadempienza del cliente, la fernitura verra sospesa,
pravig preavviso tramite raccomandata, irascors! 7 giomi dalla data di ricevimento dellz raccomandala stessa. Gl interventl di sospensions ed eventuale seceessiva riatfivazicne della fornitura eletisica, se operata
mediante semplice imozione/piombatura del contalore, comporleranno un addebito di euro 85, | costi refalivi alle operazion] di sospensione ed eventuale successiva riativazione defla fomitura gas, saranno
addebitali al cliente come applicali dafla societa di dislabuzione lecak.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA EIQ GAS NATURALE
£ possibile richiedere Finterruzione della somminisfrazione di energla eletirica /o gas naturale in qualunque memento seguende la precedura i disafimentazione disponibile nelf Area Clienti det site casa.engie,l
oppure tramite # Servizio Clienti chizmando i Numero Verde indicalo sul fronte della ballafia.

'ALTRE PARTITE . , = |
e T e e e
Gas naturale -1.006,68 €
Addebito Interessi di Mera 3543¢
Vote per compensazione Split payment 22% - ari. 17 ter DPR 633 -1.042,11 €
{FATI'URE NON PAGATE
o — S e S

La informiano che alla data della presente non risulta pervenute il pagamenio delle fatfure:

Fattura Emisslene Scadenza lmporto Glomi Ritardo*

100/MM/B40600 14022017 160372017 10,559,75 29

Prer uen {atale di 10559,75 €
* rispetto alla data di emissions della presento fattura,

ENGIE Itafia 8.p.A,
Viale Fulvio Test], 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro
32.000.000 iv.

Isenzione 2l Registro Imprese di Milano e Codlce fiscale/Pariita
VA n. 06289781004 - Istrizione al REA di Milana n, 817030

Soclata can Socio Unice, sotloposta Al it
di direzione e cocrdinamento di ENGIE S.A,



INTERESSI DI MORA
Ty

Gentile Cliante, di seguite 1 dattaglio anafitic del cakelo mera che Je abblame addebitate

N° FATTURA  DEL IMPCRTO SCADENZA POD/PDR DATA PAGAMENTO  PAGATO GG

DATAINIZ. TASSO  DATA FINETASSO TASSO ~ INTERESSE TUR

100AMMI345250919A1/2018 €82,24 1911272016  104C0D00359825 2010372017 £8224 12 20122018 31121216 3,50% £0,08
10400000355825 2000342017 €8224 79 DBE012017 20/03/2017 3.50% £0,62
100/MM/384984617/12)2016 € 2,449,156 16/01/2017  10400000355825 201032017 €244918 63 17012017 20032017 3.50% €14,80
100MMIT4956 180172017 €6.702)05 17/02/2017  404C0000358825 2010372017 €6.70205 31 1810272017 2032017 3,50% €1992
ENGIE Halia S.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Mifano e Codice fiscale/Partita Sotieth con Socio Unice, sotioposta all'attivita
Viale Fulvio Testl, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro IVA n. 06269761004 - [serizione at REA di Miano n., 1817080 o direriome e coordinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 iv.

Al



L

@dettaglio importi gas

ESPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 2,383,59 euro [
Tipo tonsume Glorni Quantits um Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Commernializzazione af delfaglio {fissa)
Quota fissa dal 01/03/2017 al 31/032017 Effettivo 3 31,000000 og 0,21465785 6,65 225P
Quota varizhile
Materia Prima GAS
Consumi dal 01203/2017 al 317032017 Effethve 3 £.784,000000 $MC 0,3367275 2,284,386 223P
Commercializzazione af deltaglio {vanabile)
Consumi dal 01/03/2017 ai 31;03/2017 Etieltivo 31 £.784,000000 SMe ,00784600 B34 225P
Onerd agoluniivi compres! oner df gradvaliid
Consumi dal 01/03/2017 al 31703/2017 Efaltive 31 £.784,000000 sme {,00570000 38.67 226P
ISPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 922,04 euro
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal G1A03/2017 &l U027 Effetivo 31 31,000000 [ 2,52670377 18,33 205P
Quota fissa comunale dal DA32017 al 31032017 Effetivo 31 31,000000 oG 0,01109591 0,34 225P
Quote variabils
Consuny dal 01032017 al 317032617
Scaglione 5 Effefiivo 3t 6.784,000000 sme 0,07935800 538,36 225P
Quota Trasperto N - .
Consumi dal 0170372017 al 31032017 Effeiliva kil 6.764,000008 snc 0,04496024 305,01 235P
lSP ESA PER ONERI DI SISTEMA 203,45 euro
Tipo consumo Giorni Quantita UM Prezzo Unitario Totale WA
Quota fissa -
Quota fissa dal (1170372017 al 31/03/2017 Effetive 3 31,000000 ag -0,07400011 -2, 2289
Quote variabile -
Constmi dal 03/432017 af 31032017
Scaglione 5 Effetiiva K] 6.784,0000G0 smc 0,03032700 209,74 225P
|ALTRE PARTITE -1.006,68 euro |
Tatale VA
Addebito Interessi di Mora . 35,43 E15
Voce per cofnpensarione Spid payment 22% - art. 17 fer DPR 633 -1,042,11 E17
HTOTALE IMPOSTE E IVA 2.269,88 euro ]
Tipo consumo Glorni Quandita UM Prezzo Unitario Totale WA
Imposte erariali di consumo
Constirni dal 11032017 al 310372017
Scagliane 4 Effetiivo 3t B.784,000000 SMIG 0,15000000 1.017.60 243P
Addizionale regionale
Gonsumi dal 610372017 ai 31032017
Seaglone 4 Effettivo 31 6.784,000090 SMe 0,03098000 210,17 225P
jva al 22%-arl, 17 ter DPR 633 4.736,85 BUMD 1.042,11
Et5 - Escluse IVA art. 15 3243 [ 0,00
E7 - Esclusa - art, 1/ ter DPR 633 -1.042,11 BUM (0,00
roTaLe 4,772,28 auro
ENGIE italia 8.p.A. Iscrizione a Régistro Imprese di Milana & Codice fscale/Partia  Socletd con Socio Unico, sottoposts all'atfivita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA 1. B5269781004 - Iscrizione al REA di Mifano n. 1817050 di direzione ¢ coordinamenta di ENGIE S.A.

32.000.000 v,
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ENGIE lalia S.p.A. Spettle
Viale Fulvio Testi, 280 COMUNE Df CERIGNOLA
20126 Milano (M) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA (FG}
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/1265556 del 14-04-2017 Protocolle 11082  del 18-04~17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione um Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Imparte  Alig.
Iva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 31,000 0,214657 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC B.784,000 0,336727 228436 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 6.784,000 0,007946 5301 22
-Cammercializzazione al dettaglio {variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Oneri sSMC 6.784,000 0,005700 38,67 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 31,000 2,526703 78,33 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 31,000 0,011085 034 22
Spesa per il trasporte e la gestione del contatore -Quote SMC 6.784,000 0,079358 538,36 22
variabile -Scaglione &
Spesa per il trasporte e Ia gestione del contatore -Quota SMC 6.784,000 0,044960 305,01 22
Traspotto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 31,000 -0,074000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 6.784,000 0,030327 205,74 22
Imposte erariali di consumo ~Scaglione 4 SMC 6.784,000 0,150000 1.017,60 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 6.784,000 0,030980 210,17 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 35,430000 3543 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 4.772,28
Riepilogo lva
C. Descrizione % imponibile Iva Es.
10 S Impenikife 4.772,28
22 4.736,85 1.042,11 S Imposta 1.042,11
N1 Escluse ex art. 15 35,43 s Totale 5.814,39
IVA Vs.carico artA7-ter _-1.042.11
Netto a pagare 4.772,28
Modalitd pagamentio Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 15-05-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312
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ISTITUTO NAZIONALE F'ER L'ASHICURAZIONE tetduta Hadnale Pravidenza Seciaie

CONTRO GLE INFORTUMI SUL LAVGRO %‘ng}

Durc On Line

Numero Protocollo  [INPS_7830912| Data richiesta 07/09/2017 | Scadenza validita | 05/01/2018

Denominazione/ragione sociale ENGIE ITALIA SPA
Cadics fiscale 06289781004
Sede legale VIALE TESTI] FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con 1l presente Documento si dichiara che il soggetio sopra identificato RISULTA REGOLARE net confronti di
IN.PS.

1 LN.ALL. i

U e

ll Documento ha validita di 120 giornf dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interragazione degli archivi dellINFS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



Wiscassions

Ahgenziag Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell‘art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificative Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMOO28

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrato-Riscosslone - Agente della iscossione per tutt] gli ambiti provinclall nozlonali ad esclusione del territerio della Reglone Sicillana - Seda lagala Via Giuseppe Grazar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. WA 13756881002



Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell’art. 48-bis del D.P.R. 602/73

ldentificativo Univoco Richiesfa: 201700001553566 Codice Fiscale; 06289781004
[dentificative Pagamento: DET.622/2017 Data Inserimento: 25/10/2017 - 8:50
Importo: 21409,58 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0S8

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscosslone per tutti glf amblil provinclali nazlenali ad esclusione del teritorio della Reglone Skcillana - Sede legale Vla Giuseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle mprese di Roma, C, F, e P, IVA 13756581002
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

il sottoscritfo Franck: Albert Néel, nafo a Fécamp (Francia), il 19 otiobie 1970, in qualita disAmministratore
Delegato & legale rappresentante della. Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in: Milano, via G.
Bpadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Mafricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta [NAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dalfart. 3 delfa Legge 136[201(!, consapevole delle sanzioni pénali richiamate
dall'art: 26 della legge 15/1968 e dal 3% comma deli‘art. 11 del D.P.R..403/1998.in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di otfemperare alle disposizioni di cui allart. 3 delia legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

v che il conto corrente dedicato anche in via nion esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificatjvi def conto correntenel formato BIC/IBAN):

[T20U0558401627000000023312 BIC BPMITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 06027 —
P.zZa Napoli 16 — 20146 Milano Ml

¥ che lg persohe -dé.l_e‘guateja’cj operare su detto conto corrente sono {indicare le generalita ed il codice fiscale):

'RODANTE BRUNO. ¢.E RUN BRN 62A18 I754A
CHIARINI ALDO ¢.E. .CHR LDE 59703 F205A

Di FLAMMINIO GIUSEPPE ¢.E. DFL GPE 74011 RE940R
‘BIAG! PAOLO G.F. BGI PLA 67A03 L833K

PAGANUGCI MATTEO ANTONIO C.I*.  PGN MTN 73L12 F205R
'MASTROPAOLO LOREDANA.C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN ¢.F. DON QTN 8i1D30 2110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H
CALLEGARI BARA C¢.F. GLL SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 Z110L

.
‘GDF SUEZ Energie S.p.A.
\2,:?" fﬁ;};ﬁ;sp:gﬁ gﬂL? Capitalo soclale B.495.000/00 euro iy, —Codiéd Fiscalé @ Pariita VA n*134220890755
0: ~ g ) REA n* 1844230
al, +39 02 031 — Fax +3¢02 200 Socleta solfopasta s s ¢f direxione & coordnaments di
1, 328037 — Fax +3¢ 02 32003200
wywradfsuezil GOF SUEZ Epergia ltata Sp.A-

, __ : o



¥ che per-{utt’ i rapporti gitifidic ¢he: ¥erranno: instaurafi colf codesta Staziore dppaltants si-avvaid del conia

carrente dedicato soprar specificatd.

Si dichiara inoltre di ipegriarsi:a comunicare ogni modifica infervenuta nei dati trasmessi.

Timbto della difta e

GDF SUEZ Enrgis 8.p.A.
L'Amnilnistrators De!é‘g';to)
Ing, Fianck fléa

Luafgd e data

Milane | 23/09 2015

Allegato: fotocopia, non autenticata; del doguriento d'idenfita del softoscrittore, in corso di validity

Firma del Legale rappresentante-
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